
LYŽOVÁNÍ V RAKOUSKU
A ITÁLII
zima 2017

Aprica
Val di Fiemme
Schladming  
Kaprun 
Saalbach-Hinterglemm-Leogang



Všeobecné smluvní podmínky a informace k zájezdům

 PLATBY Zájezd je možno rezervovat telefonicky, e-mailem, vyplněním on-line přihlášky nebo osobně v kanceláři SPORT BRNO SKI 

na dobu dle domluvy v CK, obvykle na týden. Do uplynutí této doby je třeba odevzdat vyplněnou přihlášku a zaplatit zálohu 3.000,- Kč 

(u lyžařských zájezdů). Doplatek je nutno bez vyzvání uhradit nejpozději do 1 měsíce před odjezdem.

ODJEZDY všech zimních zájezdů jsou z parkoviště na Rooseveltově ulici u Janáčkova divadla. Autobus je přistaven nejpozději 

15 minut před odjezdem. Návrat do Brna je na stejné místo. V ceně zájezdu je zahrnuta doprava z Brna. Z ostatních míst republiky 

bude cena kalkulována individuálně.

 SLEVY v případě přímého prodeje.

 A) věrnostní - 200,- Kč pro účastníky zájezdů zima 2015, 2016

      (nelze slučovat se slevou C) 

 B) za nového klienta - přivedete-li nového klienta, který s námi nevycestoval, získáváte slevu 100,- Kč na svůj zájezd 

 C) skupinové slevy - dle ústní domluvy v CK

STORNOPODMÍNKY
Zájezd je možno zrušit pouze osobně v kanceláři CK. V případě, že klient za sebe zajistí náhradníka, neplatí žádný stornopoplatek.

V jiném případě jsou stornopoplatky následující:

  -  60 až 45 dnů před odjezdem  -   20 % z ceny zájezdu

 -  44 až 21 dnů před odjezdem  -   30 % z ceny zájezdu

 -  20 až 14 dnů před odjezdem  -   50 % z ceny zájezdu

 -  13 až 6 dnů před odjezdem  -   80 % z ceny zájezdu

 -  od 5 dnů do odjezdu - 100 % z ceny zájezdu

DOKLADY
Pokud klient cestu neuskuteční z důvodu svých neplatných cestovních dokladů, nevzniká mu žádný nárok na vrácení zaplacené částky.

DOVOLENÁ ŠITÁ NA MÍRU
Pokud Vám naše termíny nevyhovují, pokusíme se Vám zajistit termín do Vámi určené destinace dle vašeho přání. 

CK SPORT BRNO SKI, s.r.o.
kancelář: Hrnčířská 17, 602 00 Brno 
Kancelář naproti obchodnímu domu SFINX, parkováni na 30 minut zdarma. 

Po - Čt  12.30 -18 hod

Pá   kdykoliv po předchozí tel. domluvě

mobil  +420 604 505 005

cksportbrno@cksportbrno.cz

Společnost je zapsána v OR KS v Brně odd. C, vl. 72304.

CK je pojištěna u Generali Pojišťovna.

CK si vyhrazuje právo na změny v katalogu.

rádi bychom Vás oslovili, jako každý rok, s naší nabídkou lyžař-

ských pobytových zájezdů do Rakouských Alp a vybraných 

italských středisek. Doufáme, že osloví, jak vynikající lyžaře, 

tak začátečníky i rodiny s dětmi.

Jako každoročně připravujeme převážně čtyřdenní pobyty 

s polopenzí a autobusovou dopravou.

Jako novinku Vám v sezóně 2017 chceme nabídnout jedno 

z nejprodávanějších lyžařských středisek Aprica, výhodami stře-

diska je vzájemná propojenost na lyžích, sjezdovky v maximálně 

ideálním poměru co do rozmanitosti a náročnosti, z větší části 

severní svah a v posledních letech výrazně navýšené procento 

umělého zasněžování, tedy ta nejlepší garance kvalitního sněhu 

„držícího“ ve vyšších polohách v dobré kvalitě zpravidla každý 

rok až do měsíce dubna, kvalitní upravovanost sjezdovek a několik 

extrémů, skialpinistických tratí i snowboardových lákadel již jen 

dokreslujících všestrannou nabídku Apriky, bohaté možnosti 

nejen aktivního odpočinku po lyžování.

Rádi bychom Vás nově upozornili na hotel Berghof ve středisku 

Schladming, pro náročné klienty, který se nachází v blízkosti 

našeho nejoblíbenějšího pensionu Lanshof.

Jako každoročně na brněnské jarní prázdniny máme objednaný 

pension Quehenberger s českou kuchyní v Maishofenu, vzhledem 

k jejich pozdnímu termínu upozorňujeme na strategickou polohu 

městečka Maishofen, které umožňuje lyžování jak v lyžařském 

středisku Saalbach Hinterglemm, tak i na ledovci Kaprun, 

vzdáleném od Maishofenu pouhých 12 km.

Pro skupiny zajistíme na přání vícedenní pobyty i v destinacích, 

které nejsou uvedeny v katalogu.

Aktuální nabídka je vždy uvedena na našich webových stránkách

www.cksportbrno.cz

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme

a zachováte nám přízeň i nadále.

Marie Moravcová a JUDr. Ivan Moravec

Vážení příznivci 
zimních sportů,
 

In
fo

rm
ac

e
k

zá
je

zd
ů

m

Prosinec

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22  29

Pá 2 9 16 23 30

So 3 10 17 24 31

Ne 4 11 18 25

Leden

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

Únor

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

Březen

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

2016/17

Termíny jarních prázdnin v Rakousku 

Niederösterreich, Wien 6. únor - 11. únor 2017

Burgenland, Kärnten, Salzburg, Tirol 13. únor - 18. únor 2017

Oberösterreich, Steiermark, Vorarlberg 20. únor - 25. únor 2017

Jarní prázdniny v České republice   

6. 2. - 12. 2. 2017   Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, 

Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek 

13. 2. - 19. 2. 2017    Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, 

Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice, 

Nový Jičín 

20. 2. - 26. 2. 2017    Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, 

Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, 

Náchod, Bruntál 

27. 2. - 5. 3. 2017    Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, 

Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, 

Jeseník 

6. 3. - 12. 3. 2017    Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, 

Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, Prostějov 

13. 3. - 19. 3. 2017    Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, 

Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Karviná

Čas začátku a konce pobytu - u pobytů s vlastní dopravou je možné se ubytovat po 14 hod, 

nejpozději však do 23 hod, ubytování musí skončit do 10 hod poslední den pobytu, pokud 

se CK nepodaří dohodnout termín pozdější.

Doprava - na četné žádosti klientů jsme oddělili cenu dopravy od ceny zájezdů, můžete se 

rozhodnout, zda je pro vás výhodnější vlastní doprava či bus. V případě cestování autobusem 

upozorňujeme, že WC v zimních měsících může být mimo provoz.

Cena zájezdu - obsahuje vždy určitý počet dnů ubytování, ve velké většině 4 dny, s polo-

penzí, včetně závěrečného úklidu a pobytové taxy, dále pojištění proti úpadku dle zákona 

č.159/1999 sb., služby česky mluvícího zástupce CK. Cena za dopravu, jak bylo výše zmíněno, 

je uvedena zvlášť. Ceny ubytování, uvedené pro děti a mládež, jsou platné při ubytování se 

dvěma rodiči na pokoji! 

Skipasy - ve většině případů je CK schopna zajistit množstevní slevy skipasů, od 20 či 25 osob, 

dle střediska. Přesné info Vám podáme v kanceláři CK. 

Cestovní pojištění - není v ceně zájezdu. Jeho vyřízení Vám můžeme zprostředkovat u pojiš-

ťovny UNIQA, 36,- Kč na den, u dětí do 12 let 14,- Kč na den. Obsah pojištění viz tabulka níže.

Cestovní pojištění včetně storna zájezdu od pojišťovny UNIQA, tarif K2+

1. Pojištění léčebných výloh 1.000.000,- Kč

2. Pojištění asistenčních služeb 1.000.000,- Kč

3. Pojištění smrti následkem úrazu 150.000,- Kč

4. Pojištění trvalých následků úrazu 300.000,- Kč

5. Pojištění odpovědnosti za škodu na věci třetí osoby kombi limit

6. Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví třetí osoby 1.000.000,- Kč

7. Pojištění zavazadel 10.000,- Kč

8. Pojištění stornovacích poplatků (max 80% ) 10.000,- Kč

Smluvní vztah - vzniká na základě zákazníkem podepsané písemné smlouvy a potvrzené 

ze strany CK SPORT BRNO SKI, s.r.o. CK nemá pro svoje zájezdy stanovený minimální počet 

účastníků za účelem zrušení zájezdu, je však oprávněna ad hoc tento počet stanovit, a v takovém 

případě je povinna zákazníka před uzavřením smlouvy o tom informovat.

Důležité upozornění - veškeré informace uvedené v katalogu vychází ze skutečností známých 

či předpokládaných v době jeho přípravy. Dovolujeme si upozornit na možnost některých 

odlišností, vyhrazujeme si právo na možnost dodatečné změny!



Aprica     (1167 - 2270 m)             Ubytování u sjezdovky 

Aprica se nachází v oblasti Valtellina, v nejsevernější provincii Lombardie. Lyžařský areál nabízí 50 km tratí na 20 sjezdovkách, 

z nichž nejdelší měří 9,5 km. Lyžařské svahy se soustředí do čtyř oblastí, ve střediscích Magnolta a Palabione zajišťují 

dopravu lyžařů na sjezdovky kabinkové lanovky v kombinaci s lanovkami sedačkovými, s lyžařskými vleky a pojízdnými 

koberci. Ve střediscích Baradello a Campetti dopravuje lyžaře ke sjezdovkám sedačková lanovka, v Campetti doplněná 

ještě dvěma vleky a třemi pojízdnými koberci. Ty usnadňují dopravu hlavně začátečníkům a rodinám s dětmi, které 

jsou zde víc než vítanými hosty. Určitě nejvyhledávanější zdejší sjezdovkou je modrá Superpanoramica, dlouhá 6,5 km. 

A
p

ri
ca

Na její start se musíte vydat až na vrchol Piana de Galli ve výšce 1972 metrů, kam vás dopraví sedačková lanovka z údolní 

stanice Baradello San Pietro. V Aprice si ale přijdou na své i zkušení lyžaři, pro které je například v Baradellu lákadlem 

superčerná Direttissima se čtyřsetmetrovým převýšením na dvou kilometrech její délky, nebo rovněž dvoukilomet-

rová Magnolta Inferiore. Mezi mnoha ultralehkými tratěmi a extrémně náročnými sjezdy je ale na svazích střediska 

Aprica i řada středně těžkých červených sjezdovek, takže v tomhle lyžařském resortu si na své přijde opravdu každý. 

Samozřejmostí je snowpark situovaný v údolní části střediska, stejně jako několik lyžařských škol ve středisku Campetti 

těsně nad městečkem Aprica. Pro běžkaře jsou připraveny 3 běžkařské okruhy: Pian di Gembro, Trivigno a Aprica.

Ubytování - je zajištěno v hotelu Hotel Club Funivia*** přímo u lanovky Baradello ve dvou a třílůžkových pokojích, 

vybavených WC, sprchou, fénem a TV.  

Strava - bohatá italská polopenze je zajištěna ranním slaným i sladkým bufetem, večeře je výběr ze 4 menu a salátový 

bufet. 

Pobyt - začíná večeří a končí snídaní v den odjezdu. 

Poslední den lyžování je možnost vrátit se do místa ubytování a převléci se. 

Cena zahrnuje – ubytování, polopenzi, služby delegáta a pojištění CK proti úpadku. Cena pro děti platí pouze 

při ubytování na pokoji s dvěma dospělými.

Ceny - 5 denní skipas Aprica

Dospělý  96 Euro* 

Junior ročník 2000 a ml.  74 Euro

Baby free 2008 a ml.         zdarma**

Senior, ročník 1951 a st.   81 Euro

*množstevní sleva podmíněna 20 platícími

**info o podmínkách získání baby free skipasu v CK

Odjezd z Brna v 8:00 hod. - ulice Rooseveltova od Janáčkova divadla, příjezd do místa pobytu v cca 19:00 hod.

Odjezd do Brna - po dohodě s delegátem.

Vzdálenost z Brna 820 km.

Číslo

zájezdu
Termín

Dnů
Dospělí

Děti

11 - 12 let

Děti

9 - 11 let

Děti 

3 - 8 letCelkem Lyžování Ubytování

A1 04. 02. - 09. 02. 2017 6 5 5 6.900,- 6.100,- 5.400,- 3.600,- 

A2 11. 03. - 16. 03. 2017 6 5 5 6.900,- 6.100,- 5.400,- 3.600,- 

Příplatek za dopravu autobusem - 2.200,- Kč

  Itálie -Trentino occidentale - Lombardia

Sleva 500,- Kč
při uzavření smlouvy 

do 30. 9. 2016



V
al

d
iF

ie
m

m
e

Val di Fiemme/Obereggen     (952 - 2489 m) 
Val di Fiemme, nazývané také jako „Brána Dolomit“, nabízí sluníčko, široké sjezdovky, nepředražené služby, více než 100 km 

sjezdovek různých stupňů obtížnosti. Toto středisko je mezi českými lyžaři velice oblíbené a též velmi často navštěvované, 

od začátečníků až po pokročilé lyžaře, kteří ocení dokonale upravované sjezdové tratě. Ve Fiemme se nachází pět lyžařských 

areálů se snad nejmodernějšími přepravními zařízeními v Itálii. Všechny areály jsou důmyslně propojeny sítí skibusů. Sportovci 

si můžou užít zdaleka nejčernější příkré sjezdovky střediska – 8 km dlouhé sjezdovky Olympia v Alpe Cermis, a v Alpe Lusia 

zase severních svahů jinak slunečného pohodového areálu. Mimořádnou sněhovou jistotu mají sjezdovky v Passo Rolle. Vaši 

dovolenou určitě zpestří bazény v Cavalese a Predazzu, kluziště v Teseru a Cavalese i noční lyžování v Obereggenu.

Číslo

zájezdu
Termín

Dnů
Dospělí

Děti

6 - 12 letCelkem Lyžování Ubytování

V1 12. 02. - 16. 02. 2017 5 4 4 5.600,- 3.900,-

Příplatek za dopravu autobusem - 2.000,- Kč

Albergo Vinella*** - ubytování je v  městečku 
Predazzo, centru celé oblasti. Místní skibus (zastávka 
50m od hotelu) je k dispozici k dojíždění z místa uby-
tování na svah, vzdálenost k lanovce Latemar 2200 
pouhých 800 m. Je možno též využít busu CK, který 
zůstává po celý pobyt. Hotel je vybaven převážně 
dvoulůžkovými pokoji se sociálním zařízením, TV 
a trezorem, wifi , sauna k dispozici v ceně zájezdu. 

Strava - italská polopenze, snídaně formou bufetu, 
večeře - výběr ze 3 menu (italská kuchyně), zeleni-
nový bufet.

Pobyt - začíná večeří, končí snídaní, v den odjezdu je 
nutné vyklidit pokoje do 10.00 hod, návrat na hotel 
po posledním dnu lyžování není možný, po skončení 
lyžování odjezd do Česka přímo ze svahu. 

Cena zahrnuje - ubytování s  polopenzí, služby 
průvodce, pojištění CK proti úpadku. Cena pro děti 
platí pouze při ubytování na pokoji s dvěma dospělými.  

Odjezd - z ulice Rooseveltovy od Janáčkova divadla 
v 8.00 hod., návrat cca ve 4.00 hod ráno.
Vzdálenost z Brna 730 km, 11 hodin jízdy autobusem.

Skipas - 4denní Val di Fiemme obereggen 
dospělý 176 Euro, senior 158 Euro, junior 123 Euro, 
více na www.visitfi emme.it. 
Cena skipasu není zahrnuta v ceně zájezdu CK.



Sc
h

la
d

m
in

g

Schladming     (750 - 2015 m ) 
Známé štýrské zimní středisko je jedním z TOP - FIVE lyžařských areálů. Dokonale propojená 4-houpačka areálů Hauser Kaibling, Planai, 

Hochwurzen, Reiteralm, která má 115 km sjezdových tratí, v případě nedostatku přírodní sněhové nadílky přes 80% uměle vysněženo, 

záruka celoročního lyžování díky nevelkému, ale příjemnému skiareálu Dachstein Gletscher. 4,6 km dlouhá FIS sjezdovka na Planai, 

sáňkování, sjezdy v hlubokém sněhu, to je jen zlomek toho, co může tato oblast nabídnout. Doslova také ráj běžkařů, bílé stopy vedou 

nedaleko ubytovacích kapacit.

Skipas platí na 9 kopců s vrcholy kolem 2000 m, včetně kabinkové lanovky z Ramsau na Dachstein, kde jsou sjezdovky ve výšce 2700 m. 

Komfortní přeprava lyžařů převážně sedačkovými lanovkami. Noční lyžování a sáňkování (není v ceně skipasu), snowboard park, upravené 

běžecké tratě, měření rychlosti a další atrakce zpestří Vaši zimní dovolenou.

Celé středisko je propojeno skibusy, které zdarma (po dobu denního lyžování) spojují jednotlivé lyžařské areály. Na dolní stanici lanovky 

v Planai si můžete zdarma vytisknout profi l trasy, kterou jste za celý den absolvovali, včetně celkového počtu ujetých kilometrů, převýšení, 

počtu vleků. Velkou výhodou je blízkost střediska z Brna, pouhých 417 km.

Penzion Lanshof 
Ubytování - v Rohrmoosu vzdáleném 350 m od sjezdovky, ve 2 - 4 lůžkových 

pokojích s povlečením. Sprchy a WC jsou k dispozici v přízemí a prvním 

patře. Ručníky a domácí obuv s sebou. WiFi zdarma.

Strava - snídaně v místě ubytování formou bufetu, večeře v penzionu 

Lanshof. Je zde možné zakoupit nealkoholické i alkoholické nápoje za Kč.

Cena zahrnuje - dopravu, ubytování, polopenzi a služby delegáta, 

pojištění CK proti úpadku.  

Cena nezahrnuje - lázeňský poplatek 1,5 Euro/den osoba starší 15 let 

(platí se v místě ubytování u delegáta).

Pobyt - začíná noclehem a ráno snídaní, končí večeří v den odjezdu. 

Během pobytu CK může zajistit při větším počtu osob koupání v bazénu 

ve Schladmingu. 

V den odjezdu je nutno vyklidit pokoje do 10:00 hod. a nelze je dále 

využívat.

Odjezd z Brna v 14:00 hod. - ulice Rooseveltova od Janáčkova divadla, 

příjezd do místa pobytu v cca 21:00 hod.

Odjezd do Brna - po dohodě s delegátem.

Vzdálenost z Brna 417 km.

Ceny - 4 denní skipas Ski Amadé 
(ceny jsou platné při počtu od 20 platících osob)

Dospělí  166 Euro

Mládež 98 - 00 124 Euro

Děti 2001 - 2010 84 Euro

Děti od 2011 a ml.    20 Euro

VÁNOČNÍ NABÍDKA 2016
Číslo

zájezdu
Termín

Dnů Cena za osobu včetně polopenze 

bez dopravy*Celkem Lyžování Ubytování

L1 02. 12. - 04. 12. 2016 3 2 2 1.800,-

L2 09. 12. - 11. 12. 2016 3 2 2 1.800,-

L3 11. 12. - 14. 12. 2016 4 3 3 2.700,-

L4 16. 12. - 20. 12. 2016 5 4 4 4.200,-

L5 26. 12. - 30. 12. 2016 5 4 4 4.200,-

* minimální počet učastniku pro uskutečnění zájezdu 20 osob

NABÍDKA 2017 

Číslo

zájezdu
Termín

Dnů
Dospělí 

Mládež 

1998-00 

Děti 

2001-10

Děti r. 11 

mladšíCelkem Lyžování Ubytování

L6 04. 01. - 08. 01. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L7 08. 01. - 11. 01. 2017 4 3 3 4.690,- 4.450,- 4.250,- 3.400,-

L8 15. 01. - 19. 01. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L9 25. 01. - 29. 01. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L10 29. 01. - 02. 02. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L11 08. 02. - 12. 02. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L12 12. 02. - 16. 02. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L13 16. 02. - 19. 02. 2017 4 3 3 4.690,- 4.450,- 4.250,- 3.400,-

L14 19. 02. - 23. 02. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L15 24. 02. - 28. 02. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L16 28. 02. - 05. 03. 2017 6 5 5 5.900,- 5.450,- 4.750,- 3.950,-

L17 09. 03. - 12. 03. 2017 4 3 3 4.690,- 4.450,- 4.250,- 3.400,-

L18 18. 03. - 22. 03. 2017 5 4 4 5.390,- 4.950,- 4.750,- 3.800,-

L19 23. 03. - 26. 03. 2017 4 3 3 4.390,- 3.750,- 4.050,- 3.050,-

ZDARMA



Sc
h

la
d

m
in

g

Haus Strobl 
Ubytování - ve 4 x 2 lůžkový + 1 x 

4 lůžkový (včetně snídaně, povlečení 

a ručníku) vybavených koupelnou, 

WC a TV. WiFi zdarma.

V den odjezdu je nutno vyklidit 

pokoje do 10 hodin.

Strava - snídaně, možnost večeře 

na Lanshofu 150,- Kč/osoba/den. 

Cena zahrnuje - dopravu, 

ubytování, snídani a služby delegáta, 

pojištění CK proti úpadku.  

Cena nezahrnuje - lázeňský 

poplatek 1,5 Euro/den osoba starší 

15 let (platí se v místě ubytování 

u delegáta).

Odjezd z Brna v 14:00 hod.
-  ulice Rooseveltova od Janáčkova 

divadla, příjezd do místa pobytu 

v cca 21:00 hod.

Odjezd do Brna 

- po dohodě s delegátem.

Vzdálenost z Brna 417 km.

Ceny - 4 denní skipas 

Ski Amadé (ceny jsou platné 

při počtu od 20 platících osob)

Dospělí      166 Euro      

Mládež 98 - 00 124 Euro      

Děti 2001 - 2010 84 Euro      

Děti od 2011 a ml.    20 Euro

Číslo

zájezdu
Termín

Dnů
Dospělí 

Děti 

8 -14 let

Děti 

3-7 letCelkem Lyžování Ubytování

S1 16. 12. - 20. 12. 2016 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S2 26. 12. - 30. 12. 2016 5 4 4 5.750,- 4.750,- 3.800,-

S3 30. 12. - 03. 01. 2017 5 4 4 5.750,- 4.750,- 3.800,-

S4 04. 01. - 08. 01. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S5 08. 01. - 11. 01. 2017 4 3 3 4.690,- 4.250,- 3.400,-

S6 11. 01. - 15. 01. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S7 15. 01. - 19. 01. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S8 19. 01. - 23. 01. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S9 25. 01. - 29. 01. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S10 29. 01. - 02. 02. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S11 03. 02. - 07. 02. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S12 08. 02. - 12. 02. 2017 4 4 4 4.690,- 4.250,- 3.400,-

S13 12. 02. - 16. 02. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S14 16. 02. - 19. 02. 2017 4 3 3 4.690,- 4.250,- 3.400,-

S15 19. 02. - 23. 02. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S16 24. 02. - 28. 02. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S17 28. 02. - 05. 03. 2017 6 5 5 6.490,- 5.550,- 4.50,-

S18 05. 03. - 09. 03. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S19 09. 03. - 12. 03. 2017 4 3 3 4.690,- 4.250,- 3.400,-

S20 11. 03. - 15. 03. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S21 15. 03. - 19. 03. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S22 18. 03. - 22. 03. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

S22 22. 03. - 26. 03. 2017 5 4 4 5.490,- 4.750,- 3.800,-

Číslo

zájezdu
Termín

Dnů
Cena za osobu

Celkem Lyžování Ubytování

P1 16. 12. - 20. 12. 2016 5 4 4 5.990,-

P2 25. 01. - 29. 01. 2017 5 4 4 5.990,-

P3 29. 01. - 02. 02. 2017 5 4 4 5.990,-

P4 03. 02. - 07. 02. 2017 5 4 4 5.990,-

P5 08. 02. - 12. 02. 2017 5 4 4 5.990,-

P6 12. 02. - 16. 02. 2017 5 4 4 5.990,-

P7 19. 02. - 23. 02. 2017 5 4 4 5.990,-

P8 24. 02. - 28. 03. 2017 5 4 4 5.990,-

P9 28. 02. - 05. 03. 2017 6 5 5 7.000,-

P10 05. 03. - 09. 03. 2017 5 4 4 5.990,-

P11 11. 03. - 15. 03. 2017 5 4 4 5.990,-

P12 15. 03. - 19. 03. 2017 5 4 4 5.990,-

Schladming
Apartmán Stocker  
Ubytování - přímo u sjezdovky. 1 x 2 lůžkový a 1 x 4 lůžkový apartmán vybavený kuchyňkou, koupelnou, WC a TV. 

V den odjezdu je nutno vyklidit pokoje do 10 hod. Info o volné kapacitě na webu CK. WiFi zdarma.

Strava - bez stravy, možnost večeře na Lanshofu 150,- Kč/osoba/den.

Cena zahrnuje - dopravu, ubytování a služby delegáta, pojištění CK proti úpadku.  

Cena nezahrnuje - lázeňský poplatek 1,5 Euro/den osoba starší 15 let (platí se v místě ubytování u delegáta).

Odjezd z Brna v 14:00 hod. - ulice Rooseveltova od Janáčkova divadla, příjezd do místa pobytu v cca 21:00 hod.

Odjezd do Brna - po dohodě s delegátem.

Vzdálenost z Brna 417 km.

Ceny - 4 denní skipas Ski Amadé (ceny jsou platné při počtu od 20 platících osob)

Dospělí  166 Euro       

Mládež 98 - 00 124 Euro       

Děti 2001 - 2010 84 Euro 

Děti od 2011 a ml.    20 Euro ZDARMA

ZDARMA

Zimní akce ve Schladmingu
26.11.   Průvod Krampus (čerti)
  Skiopenig

25.11. - 18.12. Každou sobotu předvánoční
  průvod s kapelou z Untertalu
  do Schladmingu,
  pohoštění na vánočních stáncích  
  ve Schladmingu  

5.1. -  7.1. Zimní - Oldtimer Rally na Planai

24.1.  Světový noční slalom

14.3. - 25.3. Paralympiada
  (sjezdovky ve Schladmingu budou  
  volné, většina závodů se uskuteční
  v Ramsau)



K
ap

ru
n

Sa
al

b
ac

h

Široké volné ledovcové svahy se sjezdovkami z přírodního sněhu, mnoho variant lyžařských cest pro freeridery, tři 

snowparky a největší rakouská superpipe pro freestylery - sportovní mnohotvárnost na Kitzsteinhornu hledá sobě rovné. 

Navíc nezapomenutelné zážitky v Gipfelwelt 3000, nádherné momenty ve stylovém ICE CAMP a množství rozmanitých 

akcí. Vrcholová stanice Kitzsteinhornu v nadmořské výšce 3029 metrů s panoramatickou terasou „Top of Salzburg“ 

je nejvyšším bodem v Salcbursku, který je celoročně dosažitelný i bez znalostí alpinistiky. Vysoko nahoře nad Zell am 

See-Kaprun se otevírají na ledovci Kitzsteinhornu fantastické výhledy na horské velikány Alp a hory národního parku 

Hohe Tauern, které zůstaly v přírodním neporušeném stavu. Žádné jiné místo v takové výšce není tak snadno přístupné 

a nenabízí zároveň takové výhledy na největší chráněnou oblast alpské oblasti a na největší vrcholy Rakouska jako jsou 

Grossglockner (3798 m), Grossvenediger (3662 m) a Hocheiser (3206 m). Gipfelwelt 3000 představuje návštěvníkům 

prostřednictvím Cinema 3000 (širokoúhlé kino), dvě panoramatické terasy a galerii národního parku, která se nachází 

ve 360 m dlouhé štole, mytický svět Kitzsteinhornu a národní park. A ICE ARENA nabízí uprostřed léta zábavu na sněhu 

pro celou rodinu.

Kaprun     (785 - 3030 m) Saalbach-Hinterglemm
-Leogang 
Jedinečná salzburská lyžařská oblast s infrastruk-

turou, která nezklame náročné ani rekreační 

lyžaře. Dvě údolí a deset vzájemně propojených 

vrcholů umožňující jízdu dokola bez opakování 

byť jen jediné jízdy na téže lanovce. Nová lanovka 

Schattberg X- press vás během chvíle vyveze 

z centra Saalbachu až na 2020 m vysoký kopec 

Schattberg. Více jak 50 lanovek Vás dopraví na 90 

sjezdovek v délce 200 km, včetně sjezdové trati 

Světového poháru na Zwolferkogelu, dvě perma-

nentní carvingové tratě, tři U-rampy, funpark, svahy 

s muldami a závodní sjezdovou trať. Přepravní 

zařízení s úctyhodnou přepravní kapacitou Vám 

umožní lyžování bez čekání v nekonečných 

frontách. Ze Schattbergu (severní strana údolí) 

vedou sjezdové tratě vyšší a střední obtížnosti. 

Na protilehlé (jižní) straně údolí je situace odlišná, 

jsou zde podstatně lehčí tratě. Toto středisko též 

nabízí vynikající podmínky pro milovníky snow-

boardingu lákaných na 4 snowparky - Hinterglemm 

(s umělým osvětlením), Hinterglemm - Hochalm, 

Leogang - Asitz a Saalbach.

 (850 -2096 m)



K
ap

ru
n

   
   

 S
aa

lb
ac

h

Schladming - léto
Nejen těm, kteří si oblíbili rakouské středisko Schladming jako mekku lyžování, ale i těm, 

kteří milují horské túry a cyklovýlety, bychom chtěli nabídnout letní pobyty na Lanshofu 

ve Schladmingu. Zajistíme, tak jako v zimě, nealko i alkoholické nápoje nebo opékání selátka. 

Polopenze je samozřejmostí.

Vybírat můžete z libovolných jarních, letních nebo podzimních termínů. Cena za osobu od 550 Kč osoba/den.

Konečná cena závisí na celkovém počtu účastníků. U autobusových pobytů je minimální počet účastníků 

25 pro uskutečnění zájezdu, u pobytů s vlastní dopravou je to 20 účastníků.

Oblast Schladming-Dachstein je místo zasvěcené pohybu a aktivním hostům. Nezáleží na tom, zda jste pohodáři 

nebo extrémní sportovci, rekreační oblast Schladming-Dachstein má pro každého nabídku letních aktivit šitou na míru.

Mohutné vápencové stěny věčně bílého Dachsteinu, nesčetné horské vrcholy připomínající vzdouvající se vlny 

kamenného moře a mezi nimi temně modrá horská jezera a svěže zelené pastviny – tak vypadá pozemský ráj 

v Schladmingských Taurách.

Nekonečné kilometry tras pro horská kola čekají na milovníky horské cyklistiky, k nebi se tyčící vrcholy čekají na své 

dobyvatele a přes 300 horských jezer se těší na to, až budou moci osvěžit tělo i mysl pěších turistů.

Známá a oblíbená oblast zimních sportů Schladming-Dachstein se v létě promění v nepopsatelně krásný ráj pro pěší 

turistiku.

Každý milovník pěší turistiky si zde najde tu svou zamilovanou trasu či stezku. Ať dáváte přednost umírněnému 

putování s celou rodinou nebo patříte ke skalním sportovcům, kteří zdolávají i ty nejstrmější horské vrcholy, – všichni si 

zde přijdete na své!

Cena obsahuje ubytování a polopenzi.

Cena nezahrnuje lázeňský poplatek 1,5 Euro/den osoba starší 15 let 

(platí se v místě ubytování).

Pobyt začíná večeří a končí snídaní.

Termíny pobytu

    1.7. - 5. 7.  2017  3.180,- Kč 

    5.7. - 9. 7. 2017  3.180,- Kč

20.7. - 23.7. 2017  2.210,- Kč

17. 8. - 20.8. 2017  2.210,- Kč

24.8. - 27. 8. 2017  2.210,- Kč

Pobyt lze prodloužit, cena je 770,- Kč/den. Sc
h

la
d

m
in

g
-l

ét
o

Ubytování Kaprun a Saalbach
-  v hlavním penzionu v Maishofenu ve dvou a vícelůžkových pokojích, WC a sprchy na patře, povlečení je v ceně zájezdu, s sebou pouze ručníky a domácí obuv.

-  ve vedlejším penzionu Landhaus Quehenberger vzdáleném 100 m ve dvoulůžkových pokojích s WC a koupelnou, k dispozici sauna s posilovnou.

Příplatek 12 Euro/osoba/den k ceně zájezdu. Snídaně v penzionu v místě ubytování, večeře v hlavním penzionu.

Strava - vydatná polopenze. Je zde možné zakoupit nealkoholické i alkoholické nápoje za Kč.

Pobyt - začíná noclehem a ráno snídaní, končí snídaní a balíčkem na cestu v den odjezdu. Nutno vyklidit pokoje do 9:00 hod. a nelze je dále využívat. 

Doprava na svah je zajištěna busem CK, podle zájmu klientu bude dojiždět do střediska Saalbach nebo Kaprun, obě střediska jsou z místa ubytováni 

přibližně stejně vzdálená. Do Saalbachu je možno využít skibus.  

Cena zahrnuje - ubytování, polopenzi a služby delegáta, pojištění CK proti úpadku. 

Odjezd z Brna v 10:00 hod. - ulice Rooseveltova od Janáčkova divadla. 

Odjezd do Brna - po dohodě s delegátem.

Ceny skipasu Saalbach a Kaprun - info v CK.

Číslo

zájezdu
Termín

Dnů
Dospělí

Mládež

1998-00

Děti

2001-10

Děti r. 11

mladšíCelkem Lyžování Ubytování

SA1 29. 01. - 02. 02. 17 5 4 4 3.850,- 3.550,- 3.250,- 2.600,-

SA2 02. 02. - 05. 02. 17 4 3 3 2.850,- 2.750,- 2.450,- 1.950,-

SA3 11. 03. - 15. 03. 17 5 4 4 3.850,- 3.550,- 3.250,- 2.600,-

Příplatek za dopravu autobusem - 1.300,- Kč



www.cksportbrno.cz

CK SPORT BRNO SKI, s.r.o.

kancelář: Hrnčířská 17, 602 00 Brno 
Kancelář naproti obchodnímu domu SFINX, 

parkováni na 30 minut zdarma. 

Po - Čt  12.30 -18 hod

Pá   kdykoliv po předchozí tel. domluvě

mobil  +420 604 505 005

cksportbrno@cksportbrno.cz


